Remuneraciones al Personal de Carécter Permanents
Remuneraclones al Personal de Cardcter Transitorio

F Adiclonales y Esp
Seguridad Social
Otras P ! igles y 6
Previsiones
. Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Méterlalea ¥ Suministros

EA iates de Administracién, Emisién de D y Atticulos Oficiales

) Alimentos y Utensllios
Materias Primas y Materiales de Produccién y C i
Materiales y Articulos da Construcceion y de Reparacién
Prodh Quimicos, F: éullcos y de Lak (
Combustibies, Lubricanies y Adlivos .
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccidn y Articulos Daporti
Materiales y ini Para idad
} . P vA "

Servicios Generales '
Serviclos Basicos
Serviclos de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Clentificos, Técnicas y Olros Servicios
Serviclos Fi iaros, B ios yC i
Servicios de Instalacién, Reparacion, M imi y Conservacién
Serviclos de C: fcactén Social y.Publicidad )
Servicios de Traslado y Viaticos
Bervicios Oficlales
Ofros Berviclos Generales

Transf as, Asl ) bsidios y Otras Ayud
Transferencias | y Asignaciones al Sector Piblico
Transferenclas al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Soclates
Pensiones y Jubllaciones
T ias a Fideicom}: Mandat yO@ros"‘,
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferancias ai Exterior
Bienes Mueblas, Inmusbies o Intangibles
Mobiliario y Equipe de Administracién
[} rio y Equipo ly R
Equipo & Instrumentat Médico y de Lahoratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipe de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Hi i
Activos Biolégicos
Bienes Inmugbles
Activos Intangibles
nverslén Pibllca
Obra Plblica en Bienss de Dominio Piblico
Obra Plblica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acclones de Fomento

24,412,449
12,272,484
0
7,799,701
4,166,160
174,104
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4,080,893
275,003
56,400

0

2,400
2,000
696,000

0
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30,000
4,228,402
650,200
1,718,000
0

142,000
981,616
71,500
198,000
50,000
516,088
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62,922
25,000
0

0
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0
198,085
-139,883
-8,287
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2,611
7,651
66,348
6,101

0

100
503,756
14,646
35,431
378,610
15,660
56,888
1,776
1,446
0

2,471
12,800
0

0

0
12,600
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-126,422
-101,500
-6,172
0
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0
-18,750
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24,500,371
12,272,484
62,922
7,824,701
4,166,160
174,104
0
0
862,838
135,210
48,113
0
5,011
. 9,651
628,852
6,101
0
30,100
" 4,728,158
664,846
1,751,431
378,610
157,680
1,038,504
73,276
186,554
50,000
518,257
12,800
0
0
o
12,600
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873,578
673,500
18,828
0

o

0
181,260
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16,258,13

9,149,273
7,582
3,860,245
3,146,512
92,424

0

0
$44,983
269,367
41,261

0

14,203
78,057
534,827
6,401

0

2,786
4,133,214
273,388
1,345,414
383,273
127,635
1,365,071
14,561
160,010
58,986
414,877
12,600

0

0

0

12,600

=]

o0 oo

843,480
649,582
18,828
0

0

[
175,070
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46,256,138
9,149,273
7,582
3,860,345
3,146,612
92,424

0

0
944,983
260,357
41,261

0

14,203
78,057
634,827
6,404

o

2,786
4,133,214
273,388
1,345,414
383,273
127,635
1,355,071
14,581
160,010
68,986
414,877
12,600
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0
175,070
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. 8,244,236

3,123,241
55,340
3,084,358
1,019,848
81,680

o

o

82,145
-134,147
6,852

0

-9,282
66,406
93,826
-300

0

27,314
595,044
201,450
406,017
4,663
30,048
-316,667
58,715
36,544
-8,986
103,380
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Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaclones de Capital .
Compra de THulos y Valores '
Concesién de Préstamos

enf
Otras Inversiones Financieras
Provisi para Conti

¥ Otros Andloges

y Otras E:

P

Partl
Par

Deuda P

Gblica

i1 y Aport:
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Amoriizacién de la Deuda Pdblica
Infereses de |2 Deuda Piblica
Comislones de la Deude Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros /
Actatisl 1ok ¢ \

de £} Fiscales Antey {f\Jefas)
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Total del Gasto .

0 < N 22,190,413
3

22,180,413

vy ) \/ 30,698,744 279,801 / 30,978,545 ]
i A/ A

Lic, JUAN AnToNIoHEREDC DORANTES LIC. GERARDO EARIQUE PALMA MUKIOZ
ESIDENTE SECREYARIO EJECUTIVO
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